В участковую избирательную комиссию избирательного участка № ___
от _________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
______________________ года рождения,
паспорт ____________________________
(серия, номер)
Проживающего (ей) по адресу: _________
____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с тем, что я не могу прибыть в помещение для голосования по причине ______________________________________________, прошу предоставить
(указать причину)
мне возможность проголосовать вне помещения для голосования.

	(дата)

	(время)

	(подпись)

Избирательный бюллетень для голосования на дополнительных выборах депутатов Московской областной Думы по Дмитровскому одномандатному округу № 2 (центр – г. Дмитров) 14 сентября 2014 года получил (а):

	(дата)

	(время)

	(подпись)

Избирательный бюллетень для голосования на дополнительных выборах депутатов Московской областной Думы по Дмитровскому одномандатному округу № 2 (центр – г. Дмитров) 14 сентября 2014 года выдан следующими членами участковой избирательной комиссии:

	(инициалы, фамилия)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(подпись)

Переносной ящик для голосования № ____

[bookmark: _GoBack]